
Pflege - Soins - Care - Verzorging - Machine Care - Cuidados - PIELĘGNACJA
Swiss Made Quality.

RA 505 IBCT
32

54

321

54

11

3

109876

4321

98765

1

Cleanfix Reinigungssysteme AG - Stettenstrasse
CH-9247 Henau-Uzwil / SG
Tel. 0041 71 955 47 47
Fax 0041 71 955 47 60
www.cleanfix.com
info@cleanfix.comArt.Nr. 506 - 05/2020

21

Service No.
CH  0041 79   357 40 33
D  0049 180 500 91 76
A  0043 662  85  69 53
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Vorbereitung - Preparation - Disposition - Preparazione - Voorbereiding - Przygotowanie

Technische Daten - Caractéristiques techniques - Technical data - Technische gegevens - Dane techniczne
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Inbetriebnahme - Mise en service - Starting - Inbedrijfstelling - Uruchomienie Lagerung - Storage - Stockage

97 8

Swiss Made Quality.

654

600
W

203
U/min.

RA 505 IBCT
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Sauggebläse

Vacuum motor

Bürstmotor

Brush motor

543

121110

5,6
km/h

2100 m2 / h

1

< 2,5
m/s2

8%

62

2

Sunshine Optima

Cleanfix AG
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Speed Batterie Water

Vacuum
OFF
ON

Chemie
OFF
ON

Brush
OFF
ON

V

R
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